
LEKSIKOGRAFSKI ZAVOD MIROSLAV KRLEŽA
Zagreb, Frankopanska ul. 26

Temeljem članka 31. i 51. Statuta Leksikografskog zavoda Miroslav Krleža, Ravnateljstvo
Zavoda na sjednici održanoj 19. VII. 2023. donijelo je sljedeću

ODLUKU

Daje se suglasnost ravnatelju dr. se. Filipu Hameršaku da s Agencijom za elektroničke medije,
OIB 35237547014, Jagićeva 31, Zagreb, sklopi Ugovor o dodjeli bespovratnih sredstava Klasa:
614-03/23-08/0020 Urbroj: 114-06-23-04, srpanj 2023. s pripadajućim bjanko zadužnicama na
prvi veći iznos od ugovorenog iznosa sredstava, odnosno jednu bjanko zadužnicu na iznos od
150.000,00 eura i drugu na iznos od 75.000,00 eura.

Obrazloženje
U svrhu dobivanja bespovratnih sredstava za provedbu projekta CroFacta koji će
Leksikografski zavod Miroslav Krleža provesti s Hrvatskim institutom za povijest i Hrvatskim
memorijalno-dokumentacijskim centrom Domovinskoga rata Ravnateljstvo je nakon rasprave
dalo suglasnost ravnatelju dr. se. Filipu Hameršaku da sklopi Ugovor o dodjeli bespovratnih
sredstava Klasa: 614-03/23-08/0020 Urbroj: 114-06-23-04 s pripadajućim bjank:o zadužnicama
na prvi veći iznos od ugovorenog iznosa sredstava, odnosno jednu bjanko zadužnicu na iznos od
150.000,00 eura i drugu na iznos od 75.000,00 eura.

Ur. broj: 684 
Zagreb, 19.07.2023. 

Dostavljeno:
1. dr. se. Filip Hameršak, ravnatelj
/2, Ured ravnatelja
Y. Opći odjel
4. Arhiv

' 


